21. Et qui timebant obstrictiones Deum, edificavit eis domos.

22. Praecipit ergo Pharao omni populo suo, dicens: Quidquid masculini sexus natum fuerit, in flumen proicit; quidquid feminini, reservato.

CAPUT II.

Moses nascitur, aquis expositus, et in dno extrahens, a matre sua nutritus jussu filiae Pharaonis, qui ipsum adoptavit, propter Aegyptii eodem in Madian metu regis fugit, ubi accepta uxore Sephora filia sacerdotis duos genuit filios, Gersam et Eliezer.

1. Egressus est post haec vir de domo Levi, ¹ et accepit uxorem stirpis suae;

2. Quo concepit, et peperit filium;

3. Cumque jam celare non posset, sumpsit fasciulam stramineam, et involvit eam bitumine ac pice; possitque latus

¹ Inf. 6, 20.

² Hebr. 11, 23.

infantulam, et exposuit eum in cœretho ripæ fluminis.

4. Stante procul sorore ejus, et considerante eventum rei.

5. Ego autem descendebat filia Pharaonis et lavaretur in flumine, et puella ejus gradiebatur pro credulitate alvei. Quæ cum vidisset fascellam in papyrus, misit unam e famularibus suis, et allata.

6. Aperiens, cernensque in eis parvulum vagientem, miserit ejus, ait: De infantibus Hebræorum est hic.

7. Cui soror pueri: Vis, inquit, ut vadam, et vocem tibi mulierem Hebræam, quæ nutrire possit infantulum?

8. Respondit: Vade. Perrexit puella, et vocavit matrem suam.

9. Ad quam locuta filia Pharaonis: Accipe, ait, puerum istum, et nutri mihi: ego dabo tibi mercedem tuam. Suscepit mulier, et nutrivit puerum, adimplens tradidit filium Pharaonis.

10. Quem illa adoptavit in locum filii, vocavitque nomen ejus Moyses, dicens: Quia de aqua tui eum.

11. In diebus illis postquam creverat Moyses, et egressus est ad fratres suos, viditque afflictionem eorum, et vitam Ægyptium percutientem quemdam de Hebræis fratris suis.

12. Cumque circumspexisset huc, atque illic, et nullum adesse vidisset, percussit Ægyptium abscondit sabulo.

13. Et egressus die altero conspexit duos Hebræos rixantes, dixitque ei qui faciebat injuriam: Quare percutis proximum tuum?

14. Qui respondit: Quis te constituit principem et iudicem super nos? Num occidere me tu vis, sicut heri occidisti Ægyptium? Timuit Moyses, et ait: Quomodo palam factum est verbum istud?

15. Audivitque Pharo sermonem hunc, et quærebatur occidere Moysen: qui fugiens de conspectu ejus, moratus est in terra Madian, et sedii iuxta puteum.

16. Erant autem sacerdos Madian septem filie, quæ venerunt ad hauriendam aquam: et impletis canalibus adaquare cupiebant greges patris sui.

17. Supererant pastores, et elegerunt eas: surrexitque Moyses, et defensis pællis, adaquavit oves earum.